
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1986 ze zm.), Wójt Gminy Gniezno postanawia co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowań przetargowych o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy 
z dna 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), powołuje się stałą 
Komisję Przetargową w składzie:

1. Przewodniczący - Maciej Mądry

2. Członek Komisji - Hanna Wrzaskowska

3. Członek Komisji - Krzysztof Kaźmierski

4. Członek Komisji - Robert Błoch

5. Członek Komisji - Marek Józefów.

§ 2. Powołanie Komisji stałej nie wyklucza możliwości powoływania komisji przetargowych                      do 
przeprowadzenia określonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

§ 3. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określa załącznik                               do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2018 Wójta Gminy Gniezno z dnia 21 maja 2018 roku w sprawie powołania 
komisji przetargowej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: AC85B9AD-DD21-4442-9EE3-EC9AE866E8FB. Podpisany Strona 1




